des incisions de traits no 37 7.00 1 0.31 % 

Motif ayant la forme d'une 

rangée de multiples 3 no 36 7.00 1 0.31 % 

Anses no 56 4 1. 24 % 

1 
Oreille incisée no 57 1 0.31 % 

1 Engobage 7. 50 75 23.36 % 

Indéterminés 14.50 61 19.00 % 

TOTAUX 9.87 321 

L'échantillon compte trois cent vingt et un tessons de 

panse dont les principales caractéristiques sont contenues 

dans le Tableau n° 11. Les numéros qui figurent dans la ru­

brique Tableau synoptique renvoient aux motifs décoratifs 

correspondants ; lesquels motifs offrent une extraordinaire